

Olemmeko todella Tempauksen kynnyksellä?

Are We Really on the Cusp of the Rapture?

Published on: [June 22, 2024](#) by Jonathan Brentner



Kun korkea valvontajakso toisensa jälkeen tulee ja menee, huokaamme odotuksen jatkuessa. Jos olet minun kaltaiseni, tunnet väsymystä jatkaa Herran ilmestymisen valvomista, kun jumalattomuus lisääntyy yli sen, mitä olen koskaan ajatellut mahdolliseksi ja epäoikeudenmukaisuus vallitsee hallituksen korruption myötä.

Olemmeko todella Tempauksen partaalla? Kyllä, olen edelleen vakuuttunut, että olemme. Alla on lyhyt yhteenveto syistä, miksi edelleen odotan Herran ilmestymistä, mikä voisi tapahtua tänä päivänä tai mahdollisesti tällä viikolla, tässä kuussa tai tänä vuonna.

Pahuus, joka vaatii Jumalan vastausta

Ruth Graham'in kuuluisa sanonta vuosien takaa: "Jos Jumala ei tuomitse Amerikkaa, Hänen on pyydettävä anteeksi Sodomalta ja Gomorralta." Pahuus Yhdysvalloissa on lisääntynyt eksponentiaalisesti sen jälkeen, kun hän sanoi nuo sanat. Jos Jumalan tuomio kansakuntaamme kohtaan vaikutti itsestäänselvyydeltä yli kaksikymmentä vuotta sitten, kuinka paljon lähempänä Amerikan täytyykään nyt olla Hänen vihansa täyden ulottuvuuden kokemista?

Jumala on oikeudenmukainen ja Hänen on tuomittava aikamme äärimmäinen jumalattomuus ja laittomuus. Raamattu ennustaa tulevaa Jumalan vihan vuodattamista koko maan päälle, jota se kuvailee Herran päivän alkamiseksi. Paavali kirjoitti tessalonikalaisille, että Tempaus

tapahtuu juuri ennen tämän tulevan ajan "äkillistä turmiota" (1.Ts. 5:1-10).

Se, mitä näemme tapahtuvan tänään, tuo aivan varmasti Jumalan vastauksen. Siihen voit luottaa. Tempauksesta alkaen Hän tulee puuttumaan suoraan ihmisen asioihin.

Ydinsodan mahdollisuus

Olen lukenut kuukausia Venäjän johtajien lausuntoja, jotka varoittavat ydinsodasta, jos NATO jatkaa Ukrainan aseistamista, mitä se edelleen tekee. Äskettäin Biden valtuutti Ukrainan ampumaan Yhdysvaltain ohjuksia Venäjän alueella sijaitseviin kohteisiin. Olen järkyttynyt tällaisen päätöksen typeryydestä. Kun yksikin Amerikan ohjus aiheuttaa vakavia vahinkoja Venäjällä, on varmaa, että Putin hyökkää suoraan NATO:n ja Yhdysvaltojen etuja vastaan.

Ilm. 6:1-8 kuvaa alkutuhhoa, joka pyyhkäisee maan yli Herran päivän aikana. Siihen sisältyy sota, joka johtaa neljänneksen kuolemaan maapallon väestöstä. Voisiko olla, että se, mitä Johannes näki, olisi seurausta nykyisistä provokaatioista ydinaseselkkaukseen, joka todennäköisesti tappaisi satoja miljoonia, ellei enemmän? Jos näin on, niin se kertoo meille, että olemme hyvin lähellä Tempausta, joka tapahtuu ennen sinettituomioita.

Maailman päättäväisyys ratkaista Israelin sodat

Jos joskus on ollut aika, joka vastaa sanoja Sak. 12:2-3, se on nyt:

“Katso, minä teen Jerusalemin juovuttavaksi maljaksi kaikille kansoille yltympäri, ja myös Juudan kohdalle se on tuleva Jerusalemia piiritettäessä. Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin väkikiveksi kaikille kansoille: kaikki, jotka sitä nostavat, repivät pahoin itsensä; ja kaikki maan kansakunnat kokoontuvat sitä vastaan.”

Kaikista monista sodista, joita maailmassa tänä päivänä käydään, YK:lla ja sen jäsenmailla on pakkomielle lopettaa Israelin sota Gazassa ja estää sen täysimittainen hyökkäys Hizbollahia vastaan. Maailman liiallinen

keskittyminen rauhan tuomiseen Lähi-Itään ei ainoastaan täytä profetiaa, vaan johtaa myös antikristuksen tulevaan "rauhan" liittoon Israelin kanssa.

Profeettansa välityksellä Herra ennusti maailman nykyisen kiinnostuksen Jerusalemiin, mikä avaa oven sille, mitä tapahtuu juuri ennen seitsenvuotista Ahdistusta ja sen aikana. Eikö tämä kerrokin meille myös siitä, että olemme hyvin lähellä sitä, että Herra vie meidät kotiin paikkaan, jota Hän valmistaa meille? Uskon, että näin on.

Lähestyvä napasiirtymä

Parin viime vuoden ajan olen lukenut tulevasta napasiirtymästä. Ensisijainen tietolähteeni tähän on ollut *John Traczyk*, kanssauskoiva, joka on myös innokkaasti odottaa Herran pikaista ilmestymistä. En ymmärrä paljoakaan siitä, mitä luin napasiirtymän alkamisesta, mutta muutama asia on kiinnittänyt huomioni:

1. Kuvaukset siitä, mitä asiantuntijat sanovat tapahtuvan napasiirtymän aikana, vastaavat läheisesti sitä, mitä apostoli Johannes ennusti tapahtuvan kuudennen sinetin aikana (Ilm. 6:12-17).
2. Monet maailman rikkaimmista ihmisistä rakentavat maanalaisia bunkkereita. He eivät tee niin vain ydinsodan uhan vuoksi, vaan johtuen napasiirtymää koskevista varoituksista.
3. John Traczyk ja kumppanit uskovat, että tämä katastrofaalinen tapahtuma tapahtuu pian.

Lähestyvä napasiirtymä on uusi enne, joka osoittaa Jeesuksen ilmestymisen läheisyyteen viemään meidät kotiin.

https://www.google.fi/search?hl=fi&as_q=&as_epq=John+Traczyk&as_oq=&as_eq=&as_nlo=&as_nhi=&lr=&cr=&as_qdr=all&as_sitesearch=https%3A%2F%2Fwww.jonathanbrentner.com%2F&as_occt=any&as_filetype=&tbs=

Välitön taloudellinen katastrofi

Kolmas sinetti kuvaa taloudellisen katastrofin aikaa, joka vaikuttaa koko maailmaan. Ja kuten olen usein kirjoittanut, tämän olisi pitänyt tapahtua jo ajat sitten. Vain pidättäjän käsi estää Ilm. 6:5-6 kuvailemat tähtitieteellisen korkeat ruoan hinnat.

Eläminen välittömyyden tunteen kanssa mallintaa ensimmäisen vuosisadan pyhien ajattelutapaa.

Kun rukoilin ja ajattelin Tempauksen läheisyyttä kuluneella viikolla, Herra muistutti minua, että eläminen välittömyyden tunteen kanssa on raamatullista riippumatta siihen viittaavista merkeistä. Hän neuvoi meitä aina odottamaan Hänen paluutaan ja Uuden Testamentin uskovat "odottivat varhain" Hänen ilmestymistään jonakin, joka voisi tapahtua milloin tahansa (Mt. 24:36-51; Fil. 3:20-21; 1.Ts. 1:8-10). Ja sinnikkyytämme niin tehdessämme tuo palkinnon (2.Tim.4:8).

Odottaminen ei ole koskaan helppoa, varsinkaan mikroaaltouunien ja välittömän pääsyn aikana tietoon käsissämme olevien puhelinten kautta. Kuitenkin, kun Jeesus ilmestyy viemään meidät paikkaan, jota Hän valmistaa meille (Joh. 14:2-3), niin tiedämme, että se oli odottamisen arvoista.

-Jonathan